

TARİHÇE

Gölbashi Anadolu Lisesi 1993 yılında Ankara Gölbashi ilçesinde de Anadolu lisesi açılmasına karar verilmiştir. Okulumuz Gölbashi Anadolu Lisesi adıyla açılmıştır. Anadolu liseleri giriş sınavlarında başarılı olan öğrencileri kabul ederek eğitim ve öğretimine başlamıştır. İlk açıldığı yıllarda bünyesinde ortaokul kısmı da bulundurmıştır. 16/08/1997 tarihinde 4306 sayılı yasa zorunlu temel eğitimin 8 yıla çıkarılmasına ve Anadolu liseleri bünyelerinde ve liselerin bünyelerinde bulunan ortaokul kısımlarının kapanmasına sebep olmuştur. Ortaokuldan önce hazırlık sınıfıyla beraber 4 yıllık ortaokul eğitimi ve 3 yıllık lise eğitimi ile öğrencilerini mezun eden okulumuz bu yasayı takiben zorunlu ilköğretimi (8yıl) bitiren ve Anadolu Liseleri giriş sınavlarında başarılı olan öğrencileri kabul etmeye başlamıştır. Hazırlık sınıfı + 3 yıl olarak eğitim ve öğretim vermiştir. 19.10.2005 tarihinde Anadolu liseleri yönetmeliğinde yapılan değişiklik ile hazırlık sınıfı kaldırılmış 4 yıllık Anadolu lisesi eğitimi veren kurum haline getirilmiştir.

1998 yılında Gölbashi şehir merkezinde bulunan binanın eğitim öğretim ihtiyaçların karşılamaması nedeni ile Gölbashi şehir merkezine 12 km. uzaklıktaki Balıkpınar köyü civarında bulunan, yeni bir binaya taşınmış ve kısa süreliğine Adnan Güneşoğlu Anadolu Lisesi adını almıştır. Ancak ulaşım koşullarında yaşanan olumsuzluklar nedeni ile 3 ay sonunda tekrar eski binasında hizmet vermeye devam etmiştir. 20/08/2009 tarihinde şu an hizmet verdiği Haymana yolu 3 km.'deki binasına taşınmıştır ve 9 yıl Eğitim Öğretim yapmış, 2019 Şubat ayında ise Milli Eğitim Bakanlığı Tarafından yaptırılan Gölbashi Bahçeli Evler 93.sokaktaki binasına taşınmıştır.Halen bu binada hizmet vermektedir.

2004 yılından itibaren Toplam Kalite Yönetimini uygulamasına geçmiş ve örnek uygulamaları ve başarıları ile ilimizde adından sözü edilen bir kurum haline gelmiştir. Şüphesiz ki tüm bu başarılı çalışmalar ekip ruhu ile süreç yönetimi anlayışının benimsenmesi yöneticilerinin ve okul personelinin ve tüm paydaşlarının uyumlu bir şekilde çalışması ile gerçekleşmiştir. Okul ilk mezunlarını 2000 yılında vermiştir. İlk mezunlarını verdiği tarihten itibaren üniversiteye yerleştirdiği başarılı öğrencileri ile dikkat çekmiş ve Ankara'nın başarılı okullarından biri haline gelmiştir. GAL üniversiteye yerleştirdiği öğrenci oranları ile dikkat çekmektedir. 2011-2012 yılındaki yerleşme oranı %87'dir.

Toplam Kalite Uygulamaları kurum içi çalışmalarla devam ederken yapılan uygulamaların uluslararası standartlara ulaşması amaçlanmıştır. Yapılan çalışmaların belgelendirilmesi ve Iso 9001:2008 kalite belgesi almak için akredite kurumu Artibel Firması ile sözleşme imzalanmıştır. Artibel Firması ile G.A.L 'nin 2011-2012 faaliyetleri ve sonraki 3 yıldaki faaliyetlerini kapsayacak denetim sözleşmesi imzalanmıştır. Haziran 2012 yılında yapılan Artibel Firması denetimleri sonucunda G.A.L'nin eğitim ve öğretim alanında ISO 9001:2008 kalite belgesi almaya uygun olduğu tespit edilmiştir.2014 yılında Ankara Kalkınma Ajansı işbirliği ile Göl Sanat Atölyesi, 2016 Aralık ayında ise Milli Eğitim Bakanlığı işbirliği ile okulumuza Z Kütüphane yaptırılmıştır.2019-2020 Eğitim Öğretim yılında Robotik Kodlama Atölyesi ,spor, müzik ve resim atölyeleri kurulmuş ve aktif şekilde kullanılmaktadır.

Bugüne kadar G.A.L ülkemize ve insanlığa her alanda nitelikli insanlar yetiştirmeyi amaç hedef edinmiş, ilimizin ve ülkemizin çağdaş,önder,öncü kurumlarından birisidir. Bugünden sonra da bilimin ve evrensel düşüncenin ışığı altında yetiştirmeye devam edecektir.